阎发改审发〔2024〕41号

西安市阎良区发展和改革委员会
关于新兴街道市级重点培育镇项目建议书的批复

西安市阎良区新兴街道办事处：

你单位《关于新兴街道市级重点培育镇项目建议书的申

请》（新兴街字〔2024〕27号）收悉。经研究，同意建设新

兴街道市级重点培育镇项目,现将项目建议书批复如下：

一、项目地址：新兴街道全域。

二、建设内容及规模：1.阎关路绿化补栽 4000平方米；

安装路灯 220 盏，铺设电缆 5300 米，配电箱 6 个；新建人

行步道 1200米等，改造排水管 500米，花坛路缘石 3250米
等。2.咀子村提升改造项目，新建公厕一个等；扩宽改造村

庄道路面积 4600 平方米及配套排水设施等；硬化加宽出行

便道 2700平方米，户前花坛 8000平方米，整治房前宅后 9300

平方米，安装护栏 260米，土钉护墙 500平方米，配套体育

器材 10套，排水管 60米，房屋散水 400平方米，污水支管

改造 850 米，弱电管网 850 米，强电线管 620 米等；3、滨

河村 129 组外立面改造 17400 平方米等。4、规划路周边建

筑立面翻新 12500平米，绿化提升 2000平米,新建教师楼电

动车棚 300 平米，公厕一个等。5、新兴街道门头牌匾改造

1500米等。

三、建设周期：项目建设周期 18个月。

四、总投资及资金来源：项目总投资约 2200 万元，所

需资金来源为市级奖补资金及新兴街道办自筹。

请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研

究报告，报我委审批。

原阎发改审发〔2024〕23号文件作废。

西安市阎良区发展和改革委员会

2024年 7月 5日

项目代码：2407-610114-04-05-685324

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。

西安市阎良区发展和改革委员会 2024年 7月 5日印发